



rpp.li ApS

Havnegade 53 B
1058 København K
CVR-nr. 38061941

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.09.2020

Morten Bæhrenz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

rpp.li ApS

Havnegade 53 B

1058 København K

CVR-nr.: 38061941

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Morten Bæhrenz, direktør

Christian Mark Christiansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med support og udvikling samt salg af software applikationer, og hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på 121 t.kr., hvilket anses af ledelsen som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af coronavirus/COVID-19 er eskaleret i starten af 2020, og WHO har den 11. marts 2020 erklæret udbruddet for en verdensomspændende pandemi. Udbruddet har medført en række forholdsregler, som påvirker tilrettelæggelsen og afviklingen af den daglige drift, ligesom selskabets leverandører, kunder og øvrige samarbejdspartnere kan blive påvirket. Den økonomiske indvirkning heraf kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt.

Efter balancedagen er der ikke indtrådt øvrige væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(120.714)	(41.958)
Andre finansielle omkostninger	2	(53)	(7.301)
Årets resultat		(120.767)	(49.259)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(120.767)	(49.259)
Resultatdisponering		(120.767)	(49.259)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	13.351
Andre tilgodehavender		0	25.737
Tilgodehavender		0	39.088
Likvide beholdninger		5.978	0
Omsætningsaktiver		5.978	39.088
Aktiver		5.978	39.088

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(170.420)	(49.653)
Egenkapital		(120.420)	347
Bankgæld		0	1.236
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.250	15.001
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		107.712	0
Anden gæld		3.436	22.504
Kortfristede gældsforpligtelser		126.398	38.741
Gældsforpligtelser		126.398	38.741
Passiver		5.978	39.088

Going concern

1

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(49.653)	347
Årets resultat	0	(120.767)	(120.767)
Egenkapital ultimo	50.000	(170.420)	(120.420)

Noter

1 Going concern

Selskabet var sidste år omfattet af reglerne om kapitaltab jf. selskabsloven. Selskabet har ikke formået at reetablere egenkapitalen i indeværende år, hvorfor selskabets fortsatte drift afhænger af, at den fornødne likviditet stilles til rådighed fra ejerne.

2 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	53	7.301
	53	7.301
